AC etiam volumus pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris, ac per praesertes concedimus praefatis decano et capitulo et successoribus suis intrare in omnia maneria, terras, tenementa, redditus, servitia, et cetera praemissa, ac in quamlibet inde parcellam, ac ea gaudere, habere, et tenere, et successoribus suis, juxta tenorem vim, formam, et effectum harum literarum nostrarum patentium, ac quibuscunque personis, et cuicunque personae, quae nunc sunt, aut est, vel imposterum erunt, sive erit decanus ecclesiae praedictae, aut praebendarius in eadem ecclesia, vel promotus ad aliquod beneficium, officium, vel dignitatem, in eadem ecclesia, quod licitum erit eis et eorum cuilibet intrare, capere, et habere actualem et realem possessionem de hoc, ad quod nominatus, appunctuatus, aut promotus fuerit in ecclesia cathedrali praedicta, ac habere, capere, et percipere exitus, reventiones, et proficua inde, ad usum suum proprium, absque aliqua alia satisfactione, vel solutione ad usum nostrum, haeredum, et successorum nostrorum, pro aliquibus primis fructibus, reventionibus, aut proficuis illius, ad quod est vel erit nominatus, appunctuatus, vel promotus in ecclesia cathedrali praedicta, et absque aliqua licentia, concordia, secta, commissione, aut prosecutione alicujus liberationis, haeredibus, aut successoribus nostris, aut officiariis nostris, in quibuscunque curiis nostris, proinde fienda, praeterquam de praedicta annuali summa ducentarum octodecim librarum nobis, haeredibus, et successoribus nostris, pro decimis et primis fructibus, omnium et singulorum maneriorum, terrarum, et tenementorum prae-concessorum, ut praefertur, reservata.

                              ET insuper volumus, et pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris regibus hujus regni Angliae, per praesentes concedimus praefatis decano et capitulo, et successoribus suis, ac quibuscunque personis, aut cuicunque personae, qui nunc sunt, aut est, seu imposterum erunt, vel erit decanus ecclesiae cathedr. praed. aut praebendarius in eadem ecclesia, aut promot. nominat. sive assignat. ad aliquod beneficium, officium, vel dignitatem, in eadem ecclesia, quod licet eis, et eorum cuilibet, ut intraverint, ceperint, et habuerint, intraverit, ceperit, et habuerit actualem et realem possessionem de tali praedicto decanatu, praebend. beneficio, officio, vel dignitate, ad quem, quam, vel ad quod nominat. appunctuat. aut promot. fuerit vel fuerint in ecclesia cathed. praedicta, necnon habuerint, ceperint, et perciperint, habuerit, ceperit, et perciperit exitus, proficua, redditus, reversiones, et emolumenta hujusmodi decanatus, praebendae, beneficii, officii, dignitatis, sive promotionis in eadem ecclesia, vel corum alicujus, absque aliqua satisfactione vel solutione ad usum nostrum, haeredum, aut successorum nostrorum, pro aliquibus primis fructibus, reventionibus, et proficuis praemissorum, aut eorum alicujus, aut pro aliquibus primis fructibus decanatus, praebendae, aut beneficii, officii, vel dignitatis in eadem ecclesia cathedr. ad quem, quam, vel ad quod nunc sunt aut est, aut ad aliquod tempus imposterum erit, vel erunt, nominatus, appunctuatus, aut promotus, vel nominati, appunctuati, aut promoti, absque aliqua compositione aut agreamento proinde siend. Tamen nos, haeredes, aut successores nostri, aut aliquis alius, pro nobis, haeredibus, aut successoribus nostris, aut nomine nostro, haeredum, aut successorum nostrorum, ea de causa non inquietabimus, impetiemus, perturbabimus, nec molestabimus praedictum decanum et capitulum aut successores suos, aut aliquam personam quamcunque ad decanatum in ecclesia cathedral. praedicta, vel ad aliquam praebendam in eadem ecclesia, aut ad aliquod beneficium, officium, dignitatem, seu promotionem in eadem ecclesia nominat. assignat. aut appunctuat. vel nominand. assignand. vel appunctuand. de pro vel concernenti aliquam introisionem, vel aliam offensam, sive sorisfacturam quamcunque malignam praemissorum, sed quod tam decanus et capitulum et successores sui, ac omnes et singuli personae quaecunque, quae ad decanatum ecclesiae cathedr. praedictae, vel ad aliquam praebendam in eadem ecclesia, aut ad aliquod beneficium, officium, dignitatem, aut aliam promotionem quamcunque in eadem ecclesia, nunc nominat. assignat. aut appunctat. vel ad aliquod tempus imposterum nominand. assignand. seu appunctuand. erunt et erit penitus exonerati, acquietati, perdonati, el relaxati, ac exoneratus, acquietatus, perdonatus, et relaxatus, ergo nos, haeredes, et successores nostros, et quemlibet nostrum de fine pro omnibus et singulis hujusmodi ingressionibus, intrusionibus, offensis, penalitatibus, et sorissacturis, et aliis quibuscunque limitatis aut specificatis in aliquo statuto aut actu parliamenti edito praedicto anno vicesimo sexto regni nostri, concernente solutionem primi fructus, et solutionis annualis redditus, aut pensionis extendentis an annuum valorem alicujus beneficii, dignitatis, officii,
vel promotionis, seu eorum alicujus, aliquo statuto, ordinatione, provisione, aut actu edito in eod. anno vicesimo sexto regni nostri in contrarium non obstante.

                              VOLENTES insuper, et per praesentes firmiter injungendo praecipientes omnibus et singulis archiepiscopis et episcopis infra noc regnum nostrum Angliae, ac cancellario curiae decimarum et primorum fructuum nostrorum, necnon omnibus et singulis officiariis, ministris nostris, haeredum, ac successorum nostrorum, et eorum cuilibet, quod ipsi, aut eorum aliquis, aliquo modo non impetient, perturbabunt, vexabunt, inquietabunt, aut molestabunt, nec impetiet, perturbabit, vexabit, inquietabit, seu molestabit praedictum decanatum et successores suos, seu eorum aliquem, aut aliquam personam quamcunque, quae nunc est, vel ad aliquod tempus imposterum erit decanus ecclesiae cathedr. praedictae, aut praebendarius in eadem ecclesia, seu nominat. assignat. appunctuat. aut promot. ad aliquod beneficium, officium, seu dignitatem in eadem ecclesia, de, pro, aut concernent. solutionem alicujus summae, aut rei cujuscunque pro primis fructibus, reventionibus, aut proficuis, aut nomine primi fructus praemissorum, aut eorum alicujus, vel decanatus ecclesiae cathedr. praedictae, aut alicujus praebendae, officii, beneficii, aut dignitatis in dicta ecclesia cathedr. vel de, pro, aut concernen. solutionem alicujus summae aut rei cujuscunque pro aut nomine annualis redditus, sive pensionis extendentis ad decimam partem valoris, aut annui valoris praemissorum, aut eorum alicujus, aut decanatus ecclesiae cathedralis praedictae, aut alicujus praebendae, beneficii, officii, aut dignitatis in eadem ecclesia, aut ratione, vel praetextu alicujus statuti editi in praed. anno vicesimo sexto regni nostri; sed quod omnes et singuli praedict, archiepiscopi, episcopi, cancellarii, officiarii, et ministri nostri, haeredum, aut successorum nostrorum, super solam demonstrationem harum literarum nostrarum patentium, permittant et fieri causabunt pradictum decanum et capitulum et successores suos, et quamlibet personam praedictam, de, pro, aut concernen. praemissor. fore quietos et in pace.

                              ET ulterius de uberiori gratia nostra, damus et concedimus eisdem decano et capitulo et successoribus suis, quod idem decanus et capitulum ac successores sui, habebunt, tenebunt, et gaudebunt, ac habere, tenere, et gaudere valeant, et possint, infra maneria et dominia praedicta, et cetera omnia et singula praemissa, et infra quamlibet parcellam, tot, talia, tanta, hujusmodi et consimilia, curias letas, visum franci plegii, necnon omnia quae ad visum franci plegii pertinent, assaiam et assisam panis, vini, et cervisiae, catalla, waviata, extrahuras, liberas warrenas, ac omnia quae ad liberam warrenam pertinent, wreccum maris, minera carbonum, ferias, nundinas, mercata, libertates, franchesias, privilegia, et jurisdictiones quascunque, quot, qualia, quanta, et quae praedicti nuper prior et conventus dicti nuper monallerii Beatae Mariae Virginis et Sancti Cuthberti Dun. sive eorum aliquis, aut aliquis vel aliqui praedecessorum suorum habuerunt, tenuerunt, vel gavisi fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus fuit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt aut debuit, in praedictis maneriis, rectoriis, terris, tenementis, et ceteris praemissis, aut in aliqua inde parcella, et adeo plene et integre, ac in tam amphs modo et forma, prout ea omnia et singula ad manus nostras, ratione vel praetextu dissolutionis, sive sursum-redditionis vel concessionis dicti nuper monasterii, seu alio quocunque modo devenerunt, seu devenire debuerunt, ac in manibus nostris jam existunt, seu existere debent, vel deberent.

                              DAMUS etiam, ac per praesentes concedimus, praesatis decano et capitulo, omnia et singula hujusmodi, talia, tanta, et consimilia jura spiritualia, et privilegia ecclesiastica, ac onmem et consimilem ordinariam authoritatem, potestatem, et jurisdictionem quamcunque, infra precinctum dicti nuper monasterii sive prioratus, ac etiam apud et infra maneria de Heminborough, Howenden, et Alverton infra com. nostrum Eborum. Necnon infra episcopatum Dunelm. quot, quanta, et quae dicti nuper prior et conventus dicti nuper monasterii Beatae Mariae et Sancti Cuthberti Dunelm. aut eorum aliquis, sive aliquis vel aliqui praedecessorum suorum, aut aliquis alius nomine ejusdem prioris sive aliquorum vel alicujus praedecessorum suorum in jure nuper monasterii aut prioratus illius, aliquo tempore ante dissolutionem ejusdem monasterii sive prioratus habuerunt, tenuerunt, vel gavisi suerunt, habuit, tenuit, vel gavitus suit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt, aut debuit; exceptis, et omnino reservat. nobis, haeredibus, et successoribus nostris omnibus illis libertatibus, jurisdictionibus, franchesiis et privilegiis, quae modo aliquo statuto sive ordinatione sunt adnihilata, revocata, vel evacuata.

                              ET ulterius de ampliori gratia nostra, volumus, ac per praesentes concedimus pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris, quod idem dec. et cap. et eorum successores de cetero imperpetuum habebunt, tenebunt, et gaudebunt, ac in usus suos proprios convertent, et habere, tenere, et gaudere, ac in usus suos proprios convertere possint et valeant, omnes et singulas praedictas rectorias, quae nuper aliquo modo fuerunt appropriatae; ac omnia et omnimoda terras, tenementa, ac decimas, commoditates, prolicua, et emolumenta quaecunque eisdem rectoriis, seu eorum abcui quoquo modo spect•ntia, sive pertinentia praesatis dec. et cap. aut eorum successoribus praeconcess. cum suis pertinentiis universis; ac quod eadem rectoriae cum eisdem pertinentiis de cetero imperpetuum dicto dec. et cap. eorumque successoribus erunt appropriat. in tam amplis modo et forma, prout nuper prior et conventus dicti nuper monasterii Sancti Cuthberti Dunelm. vel eorum aliquis, aut aliquis vel aliqui praedecessorum suorum, in jure nuper monasterii illius praedicti rectorias sive earum aliquas vel aliquam, cum suis pertinentiis habuerunt, tenuerunt, vel gaviti fuerunt, habuit, tenuit, vel gavisus suit, seu habere, tenere, vel gaudere debuerunt aut debent, ratione aut modo quocunque; aliquo actu, statuto,
ordinatione, lege, consuetudine, prohibitione, vel restrictione antehac habit, fact. edit. usitat. provisis. vel aliqua alia materia, re vel causa quacunque in contrarium aliquo modo, non obstante, sine impedimento; et hoc absque aliqua praesentatione, admissione, seu inductione alicujus incumbentis, seu aliquorum incumbentium, ad dictas restorias aut ad earum aliquam, ut praefertur, dictis dec. et cap. eorumque successoribus per praesentes concessas.

                              AC etiam volumus, ac per praesentes pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris concedimus dec. et cap. et successor. suis, quod nos, haeredes, et successores nostri imperpetuum, et de tempore in tempus acquietabimus, exonerabimus, et indempnes conservabimus, tam eosdem decanum et capitulum ac eorum successores quam praedicta maneria, terras, tenementa, ac caetera omnia praemissa cum pertinentiis universis, versus quascunque personas, et quamcunque personam, haeredes, assignatos et successores suos, de et pro omnibus et omnimodis pensionibus, portionibus, redditibus, feodis, corrodiis, annuitatibus, oneribus, et denariorum summis quibuscunque, de aut pro praedict. maneriis et ceteris praemissis, seu de aut pro aliqua inde parcella, oneratis, seu onerandis; praeterquam de praedict. reddit. ducentarum octodecim librarum nobis, haeredibus, et successoribus nostris superius reservatum; ac praeterquam de foedo trium librarum, novemdecim solidorum et sex denariorum annuatim solvend. Thomae Tempest militi, et Nicholao et Roberto Tempest conjunctim officiar. parcarii de Beaupere per literas patentes eisdem inde confectas; ac de feodo quadraginta sex solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. Thomae Forster paliciat. dicti parci per literas patentes; ac praeterquam de feodo quatuor librarum, tresdecim solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. Jaspero Horsleye ballivo itinerant sive cursor. scaccarii dicti nuper monasterii per literas patentes eidem inde consectas; ac praeterquam de feodo viginti sex solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. ballivo de Shoreswood cum diversis villat. ibidem, et collectori redd. et decimar. ibidem; ac de feodo viginti sex solidorum et octo denariorum annuatim solvend. ballivo de Est-Merrington pro tempore existente; ac de feodo triginta trium solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. ballivo de Heworth pro tempore existente; ac de feodo quinquaginta trium solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. ballivo de South-Shelies pro tempore existente; ac de feodo viginti solidorum annuatim solvend. ballivo de Framwelgate pro tempore existente; ac de feodo trium librarum et sex solidorum ballivo et collectori redd. de Elvet et Shinkleye pro tempore existente; ac de feodo viginti solidorum annuatim solvend. ballivo villatis de Est-Rainton, West-Rainton, et North-Pittington, pro tempore existente; necnon de feodo viginti septem solidorum et quatuor denariorum annuatim solvend. Nicholao Blaxton ballivo de Billingham per literas patentes eidem inde confectas; ac praeterquam de quinque libris, sex solidis, et octo denariis annuatim solvend. curato capellae Sanctae Margaretae infra praedictam parochiam Sancti Oswaldi Dunelm. pro salario suo; ac de quinque libris annuatim solvend. curato capellae de Cornell infra parochiam de Norham praedict. pro salario suo; ac de quinque libris annuatim solvend. curato parochiae Sanctae Mariae Magdalenae Dunelm. praedict. pro salario suo; ac etiam de tribus libris, sex solidis, et octo denariis annuatim solvend. curato de Mugleswicke praedict. celebrant. in ecclesia de Mugleswicke praed. pro salario suo; ac praeterquam de tresdecim solidis et quatuor denariis annuatim solvend. pro pane et vino tempore Paschali in ministratione corporis Christi parochianis in ecclesia de Notham praedict. ac de triginta quinque solidis et quatuor denariis annuatim solvend. pro consimilibus expensis tempore praedicto in ecclesia Sancti Oswaldi Dunelm. fiend. ac praeterquam de duobis solidis annuatim solvend. magistro collegii de Fryswith in villa nostra Oxon. ac etiam decem solidis solvend. capellano capellae de Ferry super montem pro tempore existente; ac de viginti solidis annuatim solvend. capellano capellae de Hilton pro tempore existente; ac de quinque solidis annuatim solvend. capellano cautariae de Bradburia pro tempore existente; ac de tribus solidis et quatuor denariis annuatim solvend. clerico cantariae Sanctae Trinitatis in ecclesia Sancti Nicholai in burgo Dunolm. ac de octodecim solidis et quinque denariis annuatim solvend. cantaristae Beatae Mariae in ecclesia praedicta; ac de viginti octo solidis et octo denariis annuatim solvend. cantaristae Sanctae Mariae in ecclesia praedicta; ac de quinque solidis annuatim solvend. cantaristae Sancti Nicholai in dicta ecclesia; ac de duodecim denariis annuatim solvend. capellano Beatae Mariae in ecclesia Sanctae Margaretae; ac de quindecim solid•s annuatim solvend. capellano cantariae Sancti Cuthberti in Galilea in ecclesia cathedr. Dunolm. ac de viginti quatuor solid. annuatim solvend. capellano cantariae sive gildae corporis Christi in ecclesia Sancti Nicholai; ac de quadraginta solid. annuatim solvend capellano capellae de Nether-Heworth praedict. pro tempore existente; ac de quadraginta solid. annuatim solvend. cantaristae in ecclesia Sanctae Margaretae in veteri Dunolm. de viginti solid annuatim solvend. rectori ecclesiae parochialis Beatae Mariae in ballivo australi infra dictam civitatem Dunolm. ac de separalibus redd. viginti quatuor solid. ac novemdeeim denariis annuatim solvend. capellano cantariae Beatae Mariae in ecclesia Sancti Oswaldi; ac de novem solidis annuatim solvend. capellano cantariae Beatae Mariae in ecclesia Sancti Nicholai in Dunolm. ac de quatuor solid. annuatim solvend. capellano cantariae Sancti Jacobi juxta Elvet; ac de duobus solid. annuatim solvend. capellano cantariae Beatae Mariae in ecclesia Sancti Nicholai in Dunolm. praedict. ac de quodam annuali redditu, annuitate, sive pensione, viginti librarum exeunt. de ecclesia de Berwick. annuatim solvend. vicario de Berwick praedicta; ac de quodam annuali redditu, sive pensione, sexdeceim librarum exeunt. de ecclesia Sancti Oswaldi praedicti in Dunolm. praedict. ac de quodam annuali redditu sive annuitate viginti librarum exeunt. de ecclesia de Notham praed. annuatim solvend. vicario de Norham praedict.

                                 ET ulterius de uberiori gratia nostra, damus, ac per praesentes concedimus, praefat. decano et capitulo, omnia exitus, redditus, reventiones, et proficua, omnium et singulorum praedictorum maneriorum, terrarum, tenementorum, rectoriarum, pensionum, decimarum, ac ceterorum omnium et singulorum praemissorum, superius expressorum et specificatorum, a festo Sancti Michaelis Archangeli ultimo praeterito huc usque provenientia sive crescentia. Volentes insuper, et per praesentes firmiter injungendo, praecipientes tam cancellario et consilio curiae augmentationum, reventionum, coronae nostrae pro tempore existent. quam omnibus receptoribus, auditoribus, et aliis officiariis et ministris nostris quibuscunque, quod ipsi, et eorum quilibet, super solam demonstrationem harum literarum patentium, absque aliquo alio brevi seu warranto, a nobis, haeredibus, seu successoribus nostris quoquo modo impetrand. obtinend. seu prosequend. plenam, integram, debitamque exonerationem, allocationem, defalcationem, et deductionem manifestam, praed. dec. et capitulo et successoribus suis, de omnibus et omnimodis hujusmodi annuitatibus, redditibus, et denariorum summis quibuscunque de praemissis, ut praefertur, exeuntibus seu solvendis, vel superinde oneratis, seu onerandis; praeterquam de illis redditibus, feod. et denariorum summis, quae superius nominat. et expressat. excipiuntur, facient et fieri causabunt; et hae literae nostrae patentes, erunt tam dict. cancellario et consilio curiae nostrae augmentationum reventionum coronae nostrae pro tempore existen. quam praedict. auditoribus, receptoribus, et aliis officiariis et ministris nostris quibuscunque, sufficiens warrant. et exoneratio in hac parte.

                              ET praeterea de ampliori gratia nostra volumus, et concedimus pro nobis, haeredibus, et successoribus nostris per praesentes, quod hae literae nostrae paten. et quodlibet verbum, sententia, et clausa in eisdem content. seu specificat. interpretabuntur, exponentur, capientur, intelligentur, adjudicentur, et determinentur, ac interpretabitur, exponetur, capietur, intelligetur, adjudicetur, et determinetur, tam coram nobis, haeredibus, et successoribus nostris, et in quibuscunque curiis nostris, et cur. haeredum et successorum nostrorum tam spiritualibus quam temporalibus, ac in omnibus aliis locis, et coram quibuscunque judicibus, justiciariis, et aliis personis quibuscunque, aut alia persona quacunque, ad maximum commodum et proficuum praedict. decani et capituli et successorum suorum, ac cujuslibet personae, quae nunc est, aut ad aliquod tempus imposterum erit decanus ecclesiae cathedralis praedict. aut praebend. in eadem ecclesia, aut nominat. appunctuat. assignat. seu promot. ad aliquod beneficium, officium, vel dignitatem in eadem ecclesia, et arctissime erga nos, haeredes, et successores nostros, et hoc licet nomina et cognomina, aut nomen et cognomen illorum seu illius, qui imposterum erunt, aut erit decanus ecclesiae praedictae, aut praebendar. vel praebend. in eadem ecclesia, vel nominat. assignat. appunctuat. seu promot. ad aliquod beneficium, officium, seu dignitatem in eadem ecclesia, vel certitudine valorem decan. ecclesiae praedict. et praebendar. in eadem ecclesia, aut ceterar. dignitat. et promotionum in eadem ecclesia, aut eorum alicujus specialiter et certitudinaliter in hiis literis nostris paten. non exprimuntur, declarantur, seu specificantur; aut aliquo omissione, defectu, negligentia, repugnantia, seu contrariositate in praesentibus, aut eorum aliquo, aut eo quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de certitude praemissorum, aut de aliis donis, sive concessionibus per nos praefat. decano et capitulo, antehac tempora factis in praesentibus minime fact. existet; aliquo statuto, aut actu parliamenti edit. seu fact. in praedicto anno vicesimo sexto regni nostri, aut aliquo alio statut. actu, ordinatione, seu restrictione in contrarium praemissorum, seu eorum alicujus, antehac tempora edit. fact. seu ordinat. vel aliqua causa, re, seu materia quacunque, in aliquo non obstante.

                              VOLUMUS etiam, et per praesentes concedimus, praefat. decano et capitulo, quod habeant has literas patentes sub magno sigillo nostro Angliae debito modo fact. et sigillat absque fine, seu feod. magno vel parvo, nobis in hamperio nostro seu alibi, ad usum nostrum proinde quoquo modo reddend. solvend. vel faciend. Eo quod expressa mentio de vero valore annuo, aut de certitudine praemissor. sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus, per nos praesat. dec. et capit. antehac tempora in praesentibus minime facta existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provisione, sive restrictione inde in contrarium fact. edit. ordinat. sive provis. aut alia re, causa, vel materia quacunque, in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium sexto decimo die Maii anno regni nostri tricesimo tertio.

                              Per breve de privato sigillo, et de data praedicta, auctoritate parliamenti.

                                 MARTEN.

 ↵
* 
                        The ancient Valor, &c.

                              	£.

                                 s.

                                 d.

                              	Deanry
                              	284
                              	4
                              	8

                              	Twelve prebendaries
                              	32
                              	5
                              	10 each

                              	Twelve minor canons
                              	10
                              	0
                              	0 each

                              	Deacon
                              	6
                              	6
                              	8

                              	Sub-deacon
                              	6
                              	6
                              	4

                              	Sixteen lay-singingmen
                              	6
                              	6
                              	8 each

                              	Schoolmaster
                              	11
                              	0
                              	0

                              	Usher
                              	6
                              	6
                              	8

                              	Master of the choristers
                              	9
                              	15
                              	0